
Интера резервоарите се 
дизајнирани за складирање 
на секаков вид течности. 
Може да биде поставен над 
земја и под земја.

Interra tanks are designed  
for storing all types of liquids.  
It can be installed above 
ground and underground.

INTERRA 
TANKS
ИНТЕРА 
РЕЗЕРВОАРИ
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Tank with one revision opening
Резервоар со еден ревизионен отвор

Tank with two revision openings
Резервоар со два ревизиони отвори
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Manufactured using high-quality technology, 
with an innovative design. 

Произведени се користејќи високо 
квалитетна технологија, со иновативен дизајн.

Made of high-quality UV-stabilized polyethylene Изработени се од висококвалитетен  
UV стабилен полиетилен

Resistant to impacts and UV rays,  
which allows for long-term use. 

Отпорни се на удари и сончеви влијанија со 
што се овозможува долготрајна употреба

Resistant to moisture, ice and chemicals. Отпорни на влага, лед и хемикалии. 

Available in various sizes from 3200 to 50,000 
liters, with two types of lids, square and round.

Достапни во различни големини од 1000 до 
50 000 литри, со два типа на капак, квадратен 
и кружен. 

Volume
Волумен A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) DN (mm)

3200 1680 1950 1900 610 110/160/200/250

5000 2432 1950 1900 610 110/160/200/250

7000 3185 1950 1900 610 110/160/200/250

9000 3935 1950 1900 610 110/160/200/250

11000 4685 1950 1900 610 110/160/200/250

13000 5438 1950 1900 610 110/160/200/250

15000 6200 1950 1900 610 110/160/200/250

17000 6940 1950 1900 610 110/160/200/250

19000 7690 1950 1900 610 110/160/200/250

21000 8842 1950 1900 610 110/160/200/250

23000 9195 1950 1900 610 110/160/200/250

27000 10700 1950 1900 610 110/160/200/250

31000 12200 1950 1900 610 110/160/200/250

41000 19700 1950 1900 610 110/160/200/250

51000 27200 1950 1900 610 110/160/200/250

With its wide application, it also allows for use as a septic tank. This type of underground tank 
provides 100% impermeability, while its light weight allows for installation without the use of a crane.

Со својата широка примена овозможува употреба и како септичка јама Ваквиот тип на 
подземни резервоари овозможуваат 100% непропустливост, додека пак со својата лесна 
тежина овозможуваат и инсталирање без употреба на кран.

Interra tanks are designed to withstand the load of heavy trucks without any significant and/or 
visible deformations. The tanks are stable both when installed above and below ground.

Интера резервоарите се дизајнирани да издржуваат товар од тешки товарни возила  
без никакви значајни и/или видливи деформации. Резервоарите се стабилни и кога се 
инсталираат над и под земја.

Available tanks with larger volume / Достапни резервоари и со поголем волумен 

all dimensions are in mm / сите димензии се во mm
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Industrial Zone No. 2 Prdejci, Gevgelija, Macedonia

Индустриска Зона бр. 2 Прдејци, Гевгелија, Македонија

+389 34 231 300

+389 72 272 603

+389 72 272 601

+389 72 272 604

sales@inter-construction.com.mk


